
      

Puheenjohtajan tervehdys    Jäsenkirje 1/2024 

 

 ” Minä avaan sydämeni selälleen 

 ja annan päivän paistaa, 

 minä tahdon kylpeä joka veen  

 ja joka marjaa maistaa.”   

 Eino Leino 
 

Kevään odotusta ja tervehdys Jyty-Ystävät! 

Olemme Oulun aluekerhon halliltuksessa valmistelleet tämän vuoden vuosikokouksia 
Jytyseniorit ry:n purkutunnelmissa. Vaasan kokouksessa 23.-24.5.2023 lopullinen päätös 
yhdistyksen ja aluekerhojen toiminnan purkamisesta oli selvä. 27 jäsentä äänesti 
purkamisen puolesta ja 6 jatkamisen puolesta. Perusteluina olivat jäsenmäärien 
väheneminen ja vähäinen kiinnostus ja osallistuminen tapahtumiin.  

Tämä vuosi on Jytyseniorit ry:n 25 toimintavuosi. Monenlaista tapahtumaa on vuosien 
satossa ollut ja niistä on mukavia muistoja. 

Toivomme, että mahdollisimman moni voisi osallistua Oulun aluekerhon viimeiseen 
vuosikokoukseen. Toivotan Teidät tervetulleeksi ja muistellaan yhteisiä vuosia ja 
tapahtumia Jyty-hengessä. 

Valoisaa kevättä kaikille! 

Ritva Jokela 

 

  Kutsu  Vuosikokoukseen 

Jytyseniorit ry Oulun aluekerhon vuosikokous järjestetään pe 22.3.2024 klo 11.00 

Ravintola Hilikussa, Kasarmintie 8H, 90130 Oulu  

Kokouksessa käsitellään Jytyseniorit ry:n sääntöjen määräämät asiat.  

Hallitus kokoontuu heti vuosikokouksen jälkeen. 

Ilmoittautumiset viimeistään ke 13.3. sihteerille email: marja-leena.korhonen@oja.fi 

tai puh. 050 5493363. Muista ilmoittaa ruoka-aineallergiat! 

Tervetuloa!  
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Jytyseniorit ry Oulun aluekerhon 

Ylimääräinen yleinen kokous pidetään tiistaina 27.8.2024  

Oulun kumppanuuskeskuksessa Kansankatu 53, 90100 Oulu. 

Ilmoittautumiset sihteerille 22.8. mennessä sähköpostilla 

marja-leena.korhonen@oja.fi tai puh. 050 5493363 

                            Laita kokouspäivät kalenteriin! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tervehdys Teille Jyty Ystävät ! 

Niin kuin puheenjohtajamme Ritva totesi tämä vuosi on Jytyseniorit ry:n 25. toimintavuosi 

ja myöskin viimeinen toimintavuosi. Itselleni ehti kertyä 50 jyty-vuotta, niistä 10 

jytysenioreissa. Viisikymmentä toiminnan vuotta, sillä koko sen ajan olen ollut aktiivinen 

toimija jossain ay-tehtävässä, viimeiset Oulun aluekerhon sihteerinä. Tähän aikaan 

mahtuu paljon kokouksia, koulutuksia, matkoja, retkiä ja jopa elinikäisiä ystäviä. Aivan 

valtavasti mukavia muistoja        

Tänä aikana olen huomannut, että jytyläiset ovat todella aktiivisia ihmisiä, he osallistuvat 

monenlaiseen vapaaehtoistoimintaan eri järjestöissä. Kun ikää karttuu, ja tulee 

sairauksiakin, niiden myötä haluaa liittyä potilasjärjestöihin tai eläkeläisjärjestöihin, missä 

saa vertaistukea ja toimintaa lähellä jopa päivittäin.  Moni jäsen onkin kertonut, että olisi 

niin mukava osallistua, mutta kun on niin paljon muuta ja jytysenioreiden tapahtumiin 

pitäisi varata aikaa enemmän kuin kotipaikkakunnalla oleviin tapahtumiin.  

Hyvin monella aika on suorastaan kortilla. Kokouksia on jouduttu sovittelemaan, että 

löydämme sopivan ajan mahdollisimman monella, sillä jokainen haluaisi olla paikalla 

kokouksissa. Tästä iso kiitos jokaiselle toiminnassa mukana olevalle ja vuosien aikana 

mukana olleelle.  

Vielä viimeisenä vuonna meillä on suunnitelmissa yksi retki. Oulun ja Lapin alueen 

Jytysenioreiden yhteistoiminta alkoi Hailuodosta ja haluamme sen myös päättää 

Hailuodossa.  

Teemme Lapin ja Oulun aluekerhojen yhteisen retken Hailuotoon kesäkuun alkupäivinä. 

Koska tänä vuonna ei enää peritä jäsenmaksua, aluekerhon varat riittävät vain sääntöjen 

määräämien kokousten pitämiseen. Tämä retki tehdään kimppakyydein ja kustannukset 

jokainen osallistuja maksaa itse. Retken ajankohdasta ja muista yksityiskohdista 

tiedotamme Jytysenioreiden kotisivuilla (Jytyseniorit.fi/Oulun aluekerho) ja facebookissa. 

Seuraa ilmoittelua!    

MUISTA ilmoittautua kokouksiin!  Terveisin Marja-Leena 
 
Jytysenioreiden Lukupiiri jatkaa Oulussa! 
Vaikka Jytyseniorit ry yhdistys lakkautetaan  
ja aluekerhon toimintakin lakkaa, lukupiiriläiset  
eivät halua hauskaa yhdessäoloa lopettaa. 
Lukupiirin seuraava kokoontuminen on  
tiistaina 19.3. klo 13.00 Taidemuseon kahvilassa. 
Ota yhteys Heliin puh. 040 7207415 
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Koska tämä on viimeinen jäsenkirje,  

haluamme kiittää Jokaista Jytysenioria mukavista tapaamisista  
ja yhteistyöstä kaikkien näiden vuosien aikana!  

 
Jytyseniorit ry Oulun aluekerhon hallitus 

 
Ritva Jokela,  Raili Heikkinen,  Riitta Sihvonen,  

Anneli Savolainen,  Heli Puustinen,    Anneli Tirkkonen,  
Maija Karjalainen,  Kaarina Heinonen,  Tuula Kurttila,   

Aila Väisänen,   Marja-Leena Korhonen 
                               

                                           


